
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - MUDAS DE FLORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE AMOR PERFEITO, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 1.090,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 2 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE SÁLVIA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA TRANSPLANTAR 
EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,40 Valor Total: 276,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 3 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE FLOR PETÚNIA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 4 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE FLOR GAZÂNIA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 1.090,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE FLOR DE NATAL (Poinsétia), ACONDICIONADOS EM VASOS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO, PLANTAS COM 20cm de parte aérea
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: na iep Modelo: na iep
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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31-2023
Processo Administrativo Nº 192-2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 31/07/2023 09:29:39

04/08/2023 10:38:04    CADASTRO DE PROPOSTA    IVOLMIR KEMPFER LTDA
07/08/2023 08:29:39    CADASTRO DE PROPOSTA    JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA
07/08/2023 10:06:35    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVEIROS WERLE LTDA
07/08/2023 21:26:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVEIROS WERLE LTDA
09/08/2023 17:08:03    CADASTRO DE PROPOSTA    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
09/08/2023 17:10:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
09/08/2023 19:43:15    CADASTRO DE PROPOSTA    BARDEN & MULLER LTDA
10/08/2023 11:09:19    CADASTRO DE PROPOSTA    DA PRAIA CONSULTING LTDA
10/08/2023 14:23:11    CADASTRO DE PROPOSTA    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS
10/08/2023 14:59:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DA PRAIA CONSULTING LTDA
10/08/2023 23:19:25    CADASTRO DE PROPOSTA    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO
11/08/2023 08:10:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IVOLMIR KEMPFER LTDA
11/08/2023 09:14:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos e bons negócios
11/08/2023 09:15:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pessoal o lance é por lote, conferir os lances
11/08/2023 09:16:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote 01 deve estar equivocado

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DA PRAIA CONSULTING LTDA  078 43.910.693/0001-62 26.201,55 12.800,00 Sim

2 BARDEN & MULLER LTDA  134 05.367.009/0001-59 23.101,00 13.000,00 1,56 Sim

3 VIVEIROS WERLE LTDA  023 44.061.347/0001-10 26.201,55 21.000,00 61,54 Sim

4 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  064 40.512.343/0001-50 28.747,00 22.410,00 6,71 Sim

5 IVOLMIR KEMPFER LTDA  028 21.219.362/0001-48 26.201,55 23.999,00 7,09 Sim

6 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  084 24.962.220/0001-64 26.181,50 26.181,50 9,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:07:02    DISPUTA    

11/08/2023 09:07:02    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 26.201,55

11/08/2023 09:07:02    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 084) 26.181,50

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 6 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE FLORES RABO DE GATO, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 1.490,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 7 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE FLOR CRAVINA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 1.090,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 8 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE FLOR BEIJO JAPONÊS, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS, PLANTAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 564,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 9 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE CRAVO, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS C/ 15 MUDAS PRONTAS PARA TRANSPLANTAR EM LOCAL 
DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 1.150,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 10 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE MARIA SEM VERGONHA, ACONDICIONADAS EM BANDEJA C/ 15 MUDAS PRONTAS PARA 
TRANSPLANTAR EM LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 550,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 11 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE TAGETES, ACONDICIONADAS EM BANDEJA C/ 15 MUDAS PRONTAS PARA TRANSPLANTAR EM 
LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 12 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE VINCA, ACONDICIONADAS EM BANDEJA C/ 15 MUDAS PRONTAS PARA TRANSPLANTAR EM LOCAL 
DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: na iep Modelo: na iep

Item: 13 Unidade: CX
Descrição: MUDAS DE BOCA DE LEÃO, ACONDICIONADAS EM BANDEJA C/ 15 MUDAS PRONTAS PARA TRANSPLANTAR EM 
LOCAL DEFINITIVO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: na iep Modelo: na iep
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11/08/2023 09:07:02    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 064) 28.747,00

11/08/2023 09:07:02    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 23.101,00

11/08/2023 09:07:02    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 26.201,55

11/08/2023 09:07:02    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 028) 26.201,55

11/08/2023 09:08:30    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 084) 22,50

11/08/2023 09:08:53    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 20.950,00

11/08/2023 09:09:47    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 20.000,00

11/08/2023 09:11:25    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 26.000,00

11/08/2023 09:11:45    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 19.500,00

11/08/2023 09:12:36    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 19.000,00

11/08/2023 09:13:43    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 25.000,00

11/08/2023 09:14:47    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 18.000,00

11/08/2023 09:15:50    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 17.800,00

11/08/2023 09:15:51    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 24.000,00

11/08/2023 09:16:25    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 23.900,00

11/08/2023 09:17:13    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 17.200,00

11/08/2023 09:17:34    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 17.000,00

11/08/2023 09:17:38    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 22.500,00

11/08/2023 09:17:54    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 023) 21.000,00

11/08/2023 09:18:25    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 16.000,00

11/08/2023 09:20:20    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 15.800,00

11/08/2023 09:21:52    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 15.500,00

11/08/2023 09:22:26    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 15.000,00

11/08/2023 09:22:52    MENSAGEM    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 084)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 22,50.
11/08/2023 09:22:55    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 14.500,00

11/08/2023 09:23:19    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 064) 24.900,00

11/08/2023 09:23:53    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 14.000,00

11/08/2023 09:25:17    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 13.800,00

11/08/2023 09:26:16    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 064) 22.410,00

11/08/2023 09:29:10    MENSAGEM    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 084)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 22,50.
11/08/2023 09:32:18    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 028) 23.999,00

11/08/2023 09:34:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 084 no valor de 22,50 foi cancelado.
11/08/2023 09:47:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 09:47:29    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 09:48:29    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 09:59:42    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 13.500,00

11/08/2023 10:00:03    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 134) 13.000,00

11/08/2023 10:02:12    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 078) 12.800,00

11/08/2023 10:03:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/08/2023 10:03:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DA PRAIA CONSULTING LTDA
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11/08/2023 10:03:29    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BARDEN & MULLER LTDA  070 05.367.009/0001-59 4.150,00 2.750,00 Sim

2 IVOLMIR KEMPFER LTDA  146 21.219.362/0001-48 5.220,70 2.950,00 7,27 Sim

3 DA PRAIA CONSULTING LTDA  080 43.910.693/0001-62 5.220,70 3.800,00 28,81 Sim

4 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  028 24.962.220/0001-64 5.220,70 4.149,00 9,18 Sim

5 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  022 40.512.343/0001-50 4.935,00 4.421,00 6,56 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS 
EIRELI

 128 21.664.553/0001-19 5.220,70 5.220,70 18,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:07:02    DISPUTA    

11/08/2023 09:07:02    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 080) 5.220,70

11/08/2023 09:07:02    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 028) 5.220,70

11/08/2023 09:07:02    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 022) 4.935,00

11/08/2023 09:07:02    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 5.220,70

11/08/2023 09:07:02    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 128) 5.220,70

11/08/2023 09:07:02    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.150,00

11/08/2023 09:10:16    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 028) 4.149,00

11/08/2023 09:10:58    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 080) 4.000,00

11/08/2023 09:24:22    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 022) 4.500,00

11/08/2023 09:24:48    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.999,00

11/08/2023 09:24:55    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 022) 4.421,00

11/08/2023 09:26:07    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 080) 3.800,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 BUXUS E PALMEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MUDA DE BUCHINHO (BUXUS SEMPERVIREN) MUDAS COM 30cm DE PARTE AÉREA, ACONDICIONADAS NO 
PACOTE OU POTE PLÁSTICO COM NO MINIMO 2 LITROS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,10 Valor Total: 1.255,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: MUDA DE PALMEIRA FÊNIX, COM 40cm DE PARTE AÉREA ACONDICIONADAS NO PACOTE OU POTE PLÁSTICO 
COM NO MÍNIMO 500gr DE SUBSTRATO ENRIQUECIDO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 20,20 Valor Total: 303,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 3 Unidade: UN
Descrição: MUDA DE PALMEIRA REAL, COM 2,00M DE ALTURA, ACONDICIONADAS NO PACOTE OU POTE PLÁSTICO COM 
NO MÍNIMO 8 LITROS.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 29,80 Valor Total: 1.192,00

Marca: propria Modelo: 
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11/08/2023 09:26:55    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.790,00

11/08/2023 09:29:35    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.600,00

11/08/2023 09:31:16    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.450,00

11/08/2023 09:31:16    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.590,00

11/08/2023 09:31:44    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.420,00

11/08/2023 09:33:42    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.400,00

11/08/2023 09:34:28    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.350,00

11/08/2023 09:36:56    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.300,00

11/08/2023 09:37:19    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.290,00

11/08/2023 09:39:35    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.100,00

11/08/2023 09:47:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 09:47:30    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 09:48:30    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 09:49:07    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.050,00

11/08/2023 09:50:30    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 3.000,00

11/08/2023 09:50:57    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.950,00

11/08/2023 09:51:21    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 070) 2.750,00

11/08/2023 09:51:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/08/2023 09:51:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BARDEN & MULLER LTDA
11/08/2023 09:51:30    HABILITAÇÃO    

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 MUDAS DE ÁRVORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: MUDA DE ÁRVORE IPÊ AMARELO COM NO MÍNIMO 2,00 M DE ALTURA, NO PACOTE OU POTE PLÁSTICO COM NO 
MÍNIMO 8 LITROS.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 630,00

Marca: Agrosul Modelo: MUDA DE ÁRVORE IPÊ 
AMARELO.

Item: 2 Unidade: UN

Descrição: MUDA DE ÁRVORE IPÊ ROXO COM NO MÍNIMO 2,00 M DE ALTURA, NO PACOTE OU POTE PLÁSTICO COM NO 
MÍNIMO 8 LITROS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 630,00

Marca: Agrosul Modelo: MUDA DE ÁRVORE IPÊ 
ROXO

Item: 3 Unidade: UN

Descrição: MUDA DE ÁRVORE MANACÁ DA SERRA COM NO MÍNIMO 1,00 M DE ALTURA, NO PACOTE OU POTE PLÁSTICO 
COM NO MÍNIMO 4 LITROS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 420,00

Marca: Agrosul Modelo: MUDA DE ÁRVORE MANACÁ 
DA SERRA 

Item: 4 Unidade: UN

Descrição: MUDA DE ÁRVORE QUARESMEIRA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA, NO PACOTE OU POTE PLÁSTICO COM 
NO MÍNIMO 4 LITROS CORES VARIADAS.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,80 Valor Total: 414,00

Marca: Agrosul Modelo: MUDA DE ÁRVORE 
QUARESMEIRA

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE AZALEIA CORES VARIADAS, NO POTE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 4L E 50cm DE ALTURA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,70 Valor Total: 531,00

Marca: Agrosul Modelo: MUDAS DE AZALEIA 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 IVOLMIR KEMPFER LTDA  135 21.219.362/0001-48 8.186,90 2.790,00 Sim

2 BARDEN & MULLER LTDA  148 05.367.009/0001-59 6.156,00 2.800,00 0,36 Sim

3 DA PRAIA CONSULTING LTDA  149 43.910.693/0001-62 8.186,90 5.000,00 78,57 Sim

4 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  099 40.512.343/0001-50 9.040,00 7.999,00 59,98 Sim

5 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  121 24.962.220/0001-64 8.186,90 8.186,90 2,35 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS 
EIRELI

 147 21.664.553/0001-19 8.186,90 8.186,90 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:16:15    DISPUTA    

11/08/2023 09:16:15    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 121) 8.186,90

11/08/2023 09:16:15    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 099) 9.040,00

11/08/2023 09:16:15    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 149) 8.186,90

11/08/2023 09:16:15    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 8.186,90

11/08/2023 09:16:15    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 8.186,90

11/08/2023 09:16:15    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 6.156,00

11/08/2023 09:20:16    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 149) 5.000,00

11/08/2023 09:30:08    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 099) 7.999,00

11/08/2023 09:30:10    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 4.860,00

11/08/2023 09:35:15    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 4.830,00

11/08/2023 09:35:35    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 4.820,00

11/08/2023 09:37:23    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 4.600,00

11/08/2023 09:38:05    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 4.550,00

11/08/2023 09:40:13    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 4.400,00

11/08/2023 09:40:41    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 4.390,00

11/08/2023 09:42:47    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 4.300,00

11/08/2023 09:43:34    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 4.290,00

11/08/2023 09:49:01    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 4.100,00

11/08/2023 09:49:36    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 4.050,00

11/08/2023 09:52:01    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 3.900,00

11/08/2023 09:53:17    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 3.850,00

11/08/2023 09:54:40    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 3.700,00

11/08/2023 09:55:22    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 3.600,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE PRIMAVERA, NO POTE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 4L E 50 CM DE ALTURA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 165,00

Marca: Agrosul Modelo: MUDAS DE PRIMAVERA
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11/08/2023 09:56:28    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 3.500,00

11/08/2023 09:56:48    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 3.400,00

11/08/2023 09:57:05    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 3.200,00

11/08/2023 09:57:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 09:57:36    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 09:58:02    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 3.100,00

11/08/2023 09:58:36    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 10:03:34    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 3.000,00

11/08/2023 10:03:58    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 2.950,00

11/08/2023 10:07:17    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 148) 2.800,00

11/08/2023 10:09:19    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 135) 2.790,00

11/08/2023 10:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
11/08/2023 10:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVOLMIR KEMPFER LTDA
11/08/2023 10:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/08/2023 10:11:37    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BARDEN & MULLER LTDA  094 05.367.009/0001-59 7.710,00 7.000,00 Sim

2 JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES 
LTDA

 022 43.338.044/0001-39 9.480,00 7.299,00 4,27 Sim

3 DA PRAIA CONSULTING LTDA  018 43.910.693/0001-62 9.400,00 9.400,00 28,78 Sim

4 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  085 24.962.220/0001-64 9.480,00 9.479,00 0,84 Sim

5 IVOLMIR KEMPFER LTDA  047 21.219.362/0001-48 9.480,00 9.480,00 0,01 Sim

6 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  031 40.512.343/0001-50 13.592,00 13.592,00 43,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 ADUBO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC
Descrição: ADUBO NPK 04-14-08 - SACO COM 50 KG
Quantidade: 20 Valor Unit.: 118,00 Valor Total: 2.360,00

Marca: Piratini Modelo: 

Item: 2 Unidade: SC
Descrição: ADUBO NPK 10-10-10 - SACO COM 50 KG
Quantidade: 20 Valor Unit.: 152,40 Valor Total: 3.048,00

Marca: Piratini Modelo: 

Item: 3 Unidade: SC
Descrição: COMPOSTO ORGÂNICO?SACO COM 25 KG
Quantidade: 80 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 1.592,00

Marca: Turfa Fertil Modelo: 
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31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:16:16    DISPUTA    

11/08/2023 09:16:16    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 031) 13.592,00

11/08/2023 09:16:16    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 047) 9.480,00

11/08/2023 09:16:16    LANCE    JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA (PARTICIPANTE 022) 9.480,00

11/08/2023 09:16:16    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 094) 7.710,00

11/08/2023 09:16:16    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 018) 9.400,00

11/08/2023 09:16:16    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 085) 9.480,00

11/08/2023 09:16:55    LANCE    JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA (PARTICIPANTE 022) 7.709,00

11/08/2023 09:19:12    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 085) 9.479,00

11/08/2023 09:32:24    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 094) 7.600,00

11/08/2023 09:32:38    LANCE    JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA (PARTICIPANTE 022) 7.500,00

11/08/2023 09:34:59    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 094) 7.300,00

11/08/2023 09:35:16    LANCE    JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA (PARTICIPANTE 022) 7.299,00

11/08/2023 09:36:25    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 094) 7.000,00

11/08/2023 09:57:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 09:57:37    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 09:58:37    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 10:13:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BARDEN & MULLER LTDA
11/08/2023 10:13:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/08/2023 10:13:37    HABILITAÇÃO    

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 FRUTÍFERAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE LARANJA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 792,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE LIMÃO COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 198,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 3 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE TANGERINA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 792,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 4 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE FIGO COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 74,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE PÊSSEGO COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 8,30 Valor Total: 207,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE GOIABA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 372,50

Marca: propria Modelo: 

8 de 15Gerado em: 11/08/2023 10:30:46

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



Item: 7 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CAQUI CHOCOLATE COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 267,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 8 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CAQUI BRANCO COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 80,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 9 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE PÊRA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 222,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 10 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ARITICUM COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 332,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 11 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE AMORA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 267,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 12 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE PITANGUEIRA COM NO MÍNIMO 2,0M DE ALTURA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 13 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ARAÇÁ COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 447,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 14 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE BUTIÁ COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 37,40 Valor Total: 935,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 15 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CEREJEIRA DO RIO GRANDE COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 495,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 16 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE GUABIJÚ COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 495,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 17 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE GUABIROBA COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 495,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 18 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE JABUTICABA COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,90 Valor Total: 909,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 19 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE SETE CAPOTES COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 600,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 20 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE UVAIA COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 480,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 21 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE INGÁ COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 21,40 Valor Total: 535,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 22 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CHAU-CHAU COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 18,70 Valor Total: 467,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 23 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE GUAMIRIM COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 21,40 Valor Total: 535,00

Marca: propria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BARDEN & MULLER LTDA  082 05.367.009/0001-59 24.290,00 13.000,00 Sim

2 IVOLMIR KEMPFER LTDA  115 21.219.362/0001-48 32.500,90 13.595,00 4,58 Sim

3 DA PRAIA CONSULTING LTDA  040 43.910.693/0001-62 32.501,65 21.000,00 54,47 Sim

4 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  146 40.512.343/0001-50 35.068,00 29.899,00 42,38 Sim

5 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  097 24.962.220/0001-64 32.501,65 32.501,65 8,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:34:36    DISPUTA    

11/08/2023 09:34:36    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 040) 32.501,65

11/08/2023 09:34:36    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 097) 32.501,65

11/08/2023 09:34:36    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 146) 35.068,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 32.500,90

11/08/2023 09:34:36    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 24.290,00

11/08/2023 09:45:11    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 040) 23.000,00

11/08/2023 09:48:22    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 22.989,00

11/08/2023 09:49:12    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 040) 22.500,00

11/08/2023 09:49:55    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 22.000,00

11/08/2023 09:50:13    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 040) 21.000,00

11/08/2023 09:51:42    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 20.950,00

11/08/2023 09:52:19    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 146) 29.899,00

11/08/2023 10:10:11    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 20.000,00

11/08/2023 10:10:48    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 19.980,00

11/08/2023 10:11:36    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 19.700,00

11/08/2023 10:11:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 10:11:44    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 10:12:04    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 19.650,00

11/08/2023 10:12:44    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 10:13:28    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 19.000,00

11/08/2023 10:13:57    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 18.990,00

11/08/2023 10:14:15    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 18.700,00

11/08/2023 10:14:34    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 18.600,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 24 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CAMBOIM COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 600,00

Marca: propria Modelo: 
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11/08/2023 10:16:33    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 18.400,00

11/08/2023 10:17:13    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 18.300,00

11/08/2023 10:17:33    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 18.000,00

11/08/2023 10:17:49    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 16.990,00

11/08/2023 10:18:27    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 16.700,00

11/08/2023 10:18:44    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 16.600,00

11/08/2023 10:19:55    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 16.000,00

11/08/2023 10:20:19    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 15.900,00

11/08/2023 10:21:04    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 15.000,00

11/08/2023 10:21:17    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 14.990,00

11/08/2023 10:21:46    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 14.500,00

11/08/2023 10:22:15    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 14.450,00

11/08/2023 10:22:55    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 14.000,00

11/08/2023 10:23:06    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 13.990,00

11/08/2023 10:24:28    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 13.600,00

11/08/2023 10:25:37    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 115) 13.595,00

11/08/2023 10:25:53    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 082) 13.000,00

11/08/2023 10:30:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/08/2023 10:30:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BARDEN & MULLER LTDA
11/08/2023 10:30:45    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BARDEN & MULLER LTDA  136 05.367.009/0001-59 17,50 12,90 Sim

2 DA PRAIA CONSULTING LTDA  089 43.910.693/0001-62 21,00 13,00 0,78 Sim

3 IVOLMIR KEMPFER LTDA  132 21.219.362/0001-48 21,00 15,90 22,31 Sim

4 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  033 40.512.343/0001-50 19,00 19,00 19,50 Sim

5 VIVEIROS WERLE LTDA  145 44.061.347/0001-10 21,00 20,99 10,47 Sim

6 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  140 24.962.220/0001-64 21,00 21,00 0,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06 LEIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: GRAMA ESMERALDA (LEIVA)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 12.900,00

Marca: greengrass Modelo: 
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11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:34:36    DISPUTA    

11/08/2023 09:34:36    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 132) 21,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 145) 21,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 136) 17,50

11/08/2023 09:34:36    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 089) 21,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 140) 21,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 033) 19,00

11/08/2023 09:42:59    LANCE    VIVEIROS WERLE LTDA (PARTICIPANTE 145) 20,99

11/08/2023 09:44:59    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 089) 16,00

11/08/2023 09:46:54    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 136) 15,80

11/08/2023 09:47:02    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 132) 15,90

11/08/2023 09:47:26    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 089) 15,00

11/08/2023 09:47:40    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 136) 14,90

11/08/2023 09:48:38    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 089) 14,00

11/08/2023 09:59:19    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 136) 13,80

11/08/2023 10:00:53    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 089) 13,00

11/08/2023 10:02:05    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 136) 12,90

11/08/2023 10:11:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 10:11:45    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 10:12:45    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 10:16:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BARDEN & MULLER LTDA
11/08/2023 10:16:45    HABILITAÇÃO    

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 07 HORTALIÇAS E OUTROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ALFACE CRESPA, tamanho mínimo de 5cm.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 140,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ALFACE LISA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 140,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 3 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ALFACE AMERICANA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 70,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 4 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ALFACE ROXA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 70,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE COUVE FOLHA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 112,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE COUVE FLOR, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 137,50

Marca: propria Modelo: 
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Item: 7 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CHICÓRIA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 100,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 8 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ALMEIRÃO, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,47 Valor Total: 117,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 9 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE RÚCULA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 62,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 10 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE AGRIÃO, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,26 Valor Total: 65,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 11 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ESPINAGRE, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,35 Valor Total: 87,50

Marca: propria Modelo: 

Item: 12 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE TOMATE GAÚCHO, tamanho mínimo de 12cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 250,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 13 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE TOMATE LONGA VIDA, tamanho mínimo de 1cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 400,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 14 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE REPOLHO CABEÇA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,24 Valor Total: 48,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 15 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE BRÓCOLIS, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 80,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 16 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE BETERRABA, tamanho mínimo de 7cm.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 60,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 17 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE PEPINO SALADA, tamanho mínimo de 12cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 120,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 18 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE PEPINO CONSERVA, tamanho mínimo de 12cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 120,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 19 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CEBOLA, tamanho mínimo de 12cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 30,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 20 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE CEBOLINHA, tamanho mínimo de 12cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,24 Valor Total: 24,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 21 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE SALSA, tamanho mínimo de 12cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,24 Valor Total: 24,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 22 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE MORANGUINHO, tamanho mínimo de 15cm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 440,00

Marca: EMBRAPA Modelo: 

Item: 23 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE MARACUJÁ, tamanho mínimo de 40cm.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

Marca: propria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BARDEN & MULLER LTDA  060 05.367.009/0001-59 3.743,50 3.743,50 Sim

2 BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO  083 40.512.343/0001-50 4.138,00 4.138,00 10,54 Sim

3 CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS  008 24.962.220/0001-64 4.388,00 4.388,00 6,04 Sim

4 DA PRAIA CONSULTING LTDA  086 43.910.693/0001-62 4.388,00 4.388,00 0,00 Sim

5 IVOLMIR KEMPFER LTDA  105 21.219.362/0001-48 4.388,00 4.388,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/07/2023 09:29:38    PUBLICADO    

31/07/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/08/2023 09:34:36    DISPUTA    

11/08/2023 09:34:36    LANCE    IVOLMIR KEMPFER LTDA (PARTICIPANTE 105) 4.388,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    BARDEN & MULLER LTDA (PARTICIPANTE 060) 3.743,50

11/08/2023 09:34:36    LANCE    DA PRAIA CONSULTING LTDA (PARTICIPANTE 086) 4.388,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    CAMILA LAUDICEIA DOS SANTOS RIBAS (PARTICIPANTE 008) 4.388,00

11/08/2023 09:34:36    LANCE    BIBIANA FORMARIZ RODIGHERO (PARTICIPANTE 083) 4.138,00

11/08/2023 10:11:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
11/08/2023 10:11:45    PRÉ-RANDÔMICO    

11/08/2023 10:12:45    TEMPO RANDÔMICO    

11/08/2023 10:26:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
11/08/2023 10:26:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BARDEN & MULLER LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 24 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE MANJERONA, tamanho mínimo de 10cm.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 100,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 25 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE ALECRIM, tamanho mínimo de 10cm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 125,00

Marca: propria Modelo: 

Item: 26 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE TOMILHO, tamanho mínimo de 10cm.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 130,00

Marca: ursula Modelo: 

Item: 27 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE SÁLVIA, tamanho mínimo de 10cm.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 130,00

Marca: ursula Modelo: 

Item: 28 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE POEJO, tamanho mínimo de 10cm.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 130,00

Marca: ursula Modelo: 

Item: 29 Unidade: UN
Descrição: MUDAS DE HORTELÃ, tamanho mínimo de 10cm.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 130,00

Marca: ursula Modelo: 
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11/08/2023 10:26:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/08/2023 10:26:46    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

_________________________________________________________________________
Equipe de apoio   CLARETE SOLDIN SCHUMANN
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